
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Золотой петушок»

ИНН/КПП 6220006961/622001001
391093, Рязанская область, Спасский район, с.Кирицы, ул.Куйбышевская, д.27

ПРИКАЗ

07.05.2025 № 22

Об утверждения программы энергосбережения
на период до 2029 года

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью
эффективного и рационального использования топливно-энергетических ресурсов,
`снижение финансовой нагрузки на бюджет учреждения за счет сокращения платежей
за потребление воды, тепло и электроэнергию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу энергосбережения МБДОУ детский сад
«Золотой петушок» на период до 2029 года.
2. Возложить обязанности по контролю за реализацией Программы энергосбережения
на завхоза Фоломушкину Е.И.
3. Приказ разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте МБДОУ детский сад «Золотой петушок», ответственная Кожухова
В.В.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий: «Золотой \УУ--— С.Г.Кильдякова
вепушок»

Е.И.Фоломушкина


